
Zarządzenie Nr 40/2021 

Burmistrza Zbąszynka  

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie powołania  komisji konkursowej do wyłonienia kandydata na stanowisko  

dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego im. Jana Pawła II w Zbąszynku 

 

 

            Na podstawie  art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 910 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 4 i 619) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 
publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 
2017 r. poz. 1587 oraz z 2019 r. poz. 1634)  zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu  na kandydata 

na  stanowisko dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego im. Jana Pawła II 

w Zbąszynku, w następującym składzie: 

 

1) Jan Makarewicz   – przedstawiciel Organu prowadzącego szkołę,  

2) Dorota Chłopowiec     – przedstawiciel Organu prowadzącego szkołę, 

3) Bernadetta Utrata     – przedstawiciel Organu prowadzącego szkołę, 

4) Marcin Depta     – przedstawiciel Lubuskiego Kuratora Oświaty, 

5) Julian Szambelan   – przedstawiciel Lubuskiego Kuratora Oświaty, 

6) Katarzyna Wołoszyn   – przedstawiciel Lubuskiego Kuratora Oświaty, 

7) Mariusz Mazurek   – przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

8) Mariusz Król     – przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

9) Kamila Bajcer     – przedstawiciel Rady Rodziców  

10) Beata Waścińska - Hryniewicz    – przedstawiciel Rady Rodziców, 

11) Agnieszka Furmaniak    – przedstawiciel związku zawodowego – ZNP. 

12) Ryszard Pietrzak   – przedstawiciel NSZZ „Solidarność” Region 

        Zielonogórski 

 

§ 2. Na przewodniczącego komisji konkursowej wyznacza się  Pana  Jana Makarewicza. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


